
UNIVERSIDAD NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO

1 Universidad Andrés Bello María Cecilia Toffoletto mtoffoletto@unab.cl

2 Universidad de Los Andes Mitzi Letelier mletelier@uandes.cl

3 Universidad de Valparaíso Lorena Bettancourt Ortega lorena.bettancourt@uv.cl 

4 Universidad de Concepción Olivia Sanhueza osanhue@udec.cl

5 Universidad de Magallanes Mariela Alarcón mariela.alarcon@umag.cl

6 Pontificia Universidad Católica de Chile M. Cecilia Arechabala marechab@uc.cl

7 Universidad Católica del Maule Verónica Guerra vguerra@ucm.cl

8 Universidad de Valparaíso Paulina Hurtado paulina.hurtado@uv.cl

UNIVERSIDAD NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO

1 Universidad de Concepción Mónica Burgos moniburgos@udec.cl

2 Universidad de Los Andes Zita Lagos zita.lagos@gmail.com

3 Universidad de Valparaíso Marcela Mondaca marcela.mondaca@uv.cl

4 Universidad de Magallanes Patricia Ruiz patricia.ruiz@umag.cl 

5 Universidad de Chile Roxana Lara roxanalara@gmail.com

UNIVERSIDAD NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO

1 Universidad  Mayor Verónica Molina Rodríguez veronicamolina25@gmail.com

2 Universidad de la Santísima Concepción Verónica Drago M. vdrago@ucsc.cl

3 Universidad de Chile Gloria García  ggarcia@med.uchile.cl

4 Universidad Católica de Chile Patricia Masalán mmasalan@uc.cl

5 Universidad Diego Portales Irella Vergara irella.vergara@udp.cl

6 Universidad de los Andes Alejandra Rojas arojas@uandes.cl

COMISIONES ACHIEEN - 2017

1.- CENTRO INTERNACIONAL DE INVESTIGACION EN ENFERMERIA (CIIENF)

2.-  COMISIÓN DE CALIDAD DE LA FORMACIÓN EN ENFERMERIA (COCAFE)  

3.- COMISION EXAMEN NACIONAL (CO-ENENF)    
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UNIVERSIDAD NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO

1 Universidad de La Frontera Ximena Osorio ximena.osorio@ufrontera.cl

2 Universidad de Concepción Viviane Jofré vjofre@udec.cl

3 Universidad Andrés Bello Pamela Ivanovic pivanovic@unab.cl

4 Universidad Católica del Maule Paula Ceballos pceballos@ucm.cl

5 Universidad de Valparaíso Carolina Magni carolina.magni@uv.cl

UNIVERSIDAD NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO

1 Universidad de Santiago de Chile Rocio Nuñez elizabeth.nunez@usach.cl

2 Universidad de Valparaíso Cecilia Landmann cecilia.landman@uv.cl

3 Universidad de Concepción Sandra Valenzuela svalenzu@udec.cl

4 Universidad Católica del Maule Margarita Poblete mpoblete@ucm.cl

5

UNIVERSIDAD NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO

1 Universidad Santo Tomás Marcelo Lizana Ovalle marcelolizana@santotomas.cl

2 Universidad de Valparaíso Cibeles González cibeles.gonzalez@uv.cl

UNIVERSIDAD NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO

1 Universidad de Santiago de Chile Rocio Nuñez elizabeth.nunez@usach.cl

2 Universidad del Bío Bío Pamela Montoya pmontoya@ubiobio.cl

3 Universidad Diego Portales Pamela Torres pamela.torres@udp.cl

7.- COMITÉ DE ÉTICA             

6.- COMISIÓN DE DIFUSIÓN             

4.- COMISIÓN DE ESPECIALIDADES (COEENF)        

5.- COMISION DE POSTGRADO         
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